
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

 Michael Skutta
Facharzt für Psychiatrie und Psychotherapie, Psychoanalyse
Klever Str. 33
40477 Düsseldorf
Telefon: 0211-4925094

PD Dr. med. habil. Dr. rer. soc. Norbert Spangenberg
Psychoanalyse, psychosomatische Medizin, Gruppenanalyse, Paar- und Familientherapie
Telemannstraße 5
60323 Frankfurt
Telefon: 069 71675372
E-Mail: norbert.spangenberg@gmail.com
WEB: http://www.norbert-spangenberg-praxis.de

Dipl.-Psych. Heidi Spanl
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Pettenkoferstr. 4
80336 München
Telefon: +49 89 54507204
E-Mail: spanl@psychoterapie-pettenkofer4.de
WEB: www.psychotherapie-pettenkofer4.de

Dipl. Psych., Psychologische Psychotherapeutin Nicole Spitzer
Psychotherapeutische Praxis St. Georg Strasse
St. Georg Straße 48
18055 Rostock
Telefon: 017622344219



E-Mail: nicole.l.spitzer@googlemail.com

Dr. med. Hans-Thomas Sprengeler
57072 Siegen
Telefon: 0271/77003840
E-Mail: praxis.dr.sprengeler@t-online.de

Dipl.-Psych. Marie Stäblein
Psychotherapeutische Praxis
Loewenichstraße 26
91054 Erlangen
Telefon: 09131/9115821

Dr. med. Falk Stakelbeck
80469 München
Telefon: 089-20325734

Dr. med. Ingrid Stammnitz
14129 Berlin
Telefon: 0308035571

Dipl.-Psych., Dipl.-Mus. Raphael Steiger
Psychoanalyse, Psychotherapie
Rosenheimer Str. 2
81669 München
Telefon: 08943570799

Dipl.-Psych. Sabine Stein
Praxis für Psychoanalyse, Psychotherapie, Supervision
Calsowstr. 12
37085 Göttingen
Telefon: 0551/541 544
E-Mail: sabstein@gmx.net

 Elisabeth Steinbeis
12205 Berlin
Telefon: 03023289674
E-Mail: steinbeis@posteo.de

Dipl.-Psych. Gundula Steinke
Telefon: 0681 38377653
E-Mail: gundula.steinke@web.de



Dipl.-Psych. Isa-Maria Storm
Telefon: Dipl.-Psych. Isa-Maria Storm
Turmfa

Dr. Bettina Sträter
10405 Berlin
Telefon: 030/40500705

Dipl.-Psych. Martin Strothmann
34117 Kassel
Telefon: 0561-7391833

Dipl.-Psych. Anne Suwita
Nürnberg

Telefon: 09187 9279596

Dr. Birte Svensson
Hamburg
Goernestr. 32
20249 Hamburg
Telefon: 040462048

Dr. med. Ulrich Sziel
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Werastraße 33
70190 Stuttgart
Telefon: 0711-94559805

 H. Frank Taffelt
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Rosenthaler Straße 40/41
10178 Berlin
Telefon: +49302829012
E-Mail: h.f.taffelt@t-online.de

Dipl.-Psych. Christoph Tangen-Petraitis
51375 Leverkusen
Telefon: 0214-8554540
E-Mail: tangen-petraitis@psychotherapie-petraitis.de
WEB: www.psychotherapie-petraitis.de
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